
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про дозвіл на вчинення 

правочинів щодо нерухомого 

майна за участю малолітнього 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 63 

 

 

 

 

Розглянувши заяви Голюк Олени Олександрівни, Голюка Андрія 

Андрійовича, які зареєстровані у центрі надання адміністративних послуг 14 

лютого 2018 року за   № 238, про дозвіл на вчинення правочинів щодо 

нерухомого майна за участю малолітнього, враховуючи пропозицію комісії з 

питань захисту прав дитини, відповідно до розпорядження міського голови від 

20 лютого 2018 року    № 41/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С.», 

керуючись ст. 177 Сімейного Кодексу України, ст. ст. 17, 18 Закону України 

«Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», п. б ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити батькам, Голюк Олені Олександрівні та Голюку Андрію 

Андрійовичу укласти та підписати договір купівлі - продажу житлового 

будинку з надвірними будівлями  АДРЕСА від імені малолітнього сина Голюка 

Івана Андрійовича, ДАТА народження, власником якого є малолітній. 

 

2. Дозволити батькам, Голюк Олені Олександрівні та Голюку Андрію 

Андрійовичу, укласти та підписати договір купівлі - продажу земельної ділянки 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), загальною площею 0,0952 га, що розташована за 

адресою: АДРЕСА, від імені малолітнього Голюка Івана Андрійовича, ДАТА 

народження, власником якої є малолітній. 

 

3. Зобов’язати Голюк Олену Олександрівну та Голюка Андрія 

Андрійовича протягом п’яти місяців з моменту прийняття рішення забезпечити 

малолітнього Голюка Івана Андрійовича, ДАТА народження, рівноцінним 

майном. 



2 

 

малолітнього Голюка Івана Андрійовича, ДАТА народження, рівноцінним 

майном. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника  

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради               

Шабельник Н.І. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                     В. Богачук 

 


